[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.06.2022 г.                                                                                                      №15
	О признании утратившим силу  некоторых постановлений Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2021 г. № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в связи с отменой постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области,

Администрация Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившим силу :
- Административный регламент «Предоставление порубочного билета и  (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников на территории Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области №23 от 27.04.2016г.
- Административный регламент «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области №20 от 27.04.2016г.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

А.Л.Митрофанов